Obecny technicky podnik Staskov

Staskov

 DF2018(1
OFD2018/1
DF02018/1
DFZ20181
DF2018/2
DF02018;2
DFZ2018/2
DF2018/3
0F02018/3
0FZ2018/3
0F2018/4
DF02018/4
DF2018/5

02.01.2018
08.03.2018
10.01.2018
13.02.2018
11.01.2018
30.04.2018
06.03.2018
12.01.2018
17.05.2018
13.03.2018
12.01.2018
22.05.2018
17.01.2018

16.01.2018
19.03.2018
23.01.2018
16.02.2018
09.02.2018
14.05.2018
20.03.2018
10.02.2018
17.05.2018
26.03.2018
25.01.2018
07.06.2018
24.01.2018

systemovd podpora MADEspol. s. 1. 0.
Vrdteny ISOVER - STAVOSPOL, spal. 5. 09
§koelnie verejné IPEKO Zvolen, s. r. 0.

Plynamerové skrine 3ks ELMAX ZILINA, a.s. 09
Elektrickd pripojka NN - MHZ ELEKTRO, s.r. 09
Urazové poistenie Komundlna poistoviia
Dodavka a monté; Ing. Stanislav 09
Sadrakartony RIGIPS  Ing. Stanislav 09
Skolenie Novela Akadémia

Zéloha na "Doddvkua  LETO VLADIMIR 09
Vozik dielensky s EuroNaradie

Poistenie zadpovednosti Generali Poistaviia,
Nedaplatok - elektrickéd Stredoslovenska

Kniha doslych faktur

70.00
-326.39
80.00
655.00
4 368.91
13.28
5800.00
1307.92
40.00

5 250.00
884.01
1845.99
156.98



Obecny technicky podnik Staskov

Staskov

Faktira

DF2018/8
DF2018/7
DF2018/8
DF2018/9
DF2018/10
DF2018/11
DF2018/12
DF2018/13
DF2018/14
DF2018{15
DF2018/16
DF2018/17
DF2018/18
DFZ018119
DF2018/20
DF2018/21
DF2018/22
DF2018/23
DF2018/24
DF2018/25
DF2018/26
DF2018/27
0F2018/28
DF2018/29
DF2018/30
DF2018/31
DF2018/32
DF2018/33
DF2018(34
DF2018/35
DF2018/36
DF2018/37
DF2018/38
OF2018/39
DF2018/40
DF2018/41

Datum _ S_t_)latnp§t: j’irédmel

18.01.2018
18.01.2018
19.01.2018
22.01.2018
23.01.2018
16.01.2018
30.01.2018
25.01.2018
25.01.2018
31.01.2018
01.02.2018
01.02.2018
01.02.2018
02.02.2018
02.02.2018
02.02.2018
05.02.2018
05.02.2018
06.02.2018
07.02.2018
07.02.2018
08.02.2018
08.02.2018
08.02.2018
09.02.2018
09.02.2018
16.02.2018
18.02.2018
18.02.2018
19.02.2018
19.02.2018
19.02.2018
19.02.2018
19.02.2018
23.02.2018
23.02.2018

31.01.2018
31.01.2018
30.01.2018
28.01.2018
19.03.2018
09.02.2018
09.02.2018
23.02.2018
24.02.2018
09.02.2018
14.02.2018
14.02.2018
28.02.2018
15.02.2018
14.02.2018
14.02.2018
28.02.2018
10.02.2018
19.02.2018
20.02.2018
14.02.2018
15.02.2018
11.03.2018
14.02.2018
20.02.2018
21.02.2018
19.02.2018
21.02.2018
05.03.2018
21.02.2018
01.03.2018
01.03.2018
28.02.2018
15.04.2018
08.03.2018
06.03.2018

phm

Stavehné prace
Vodoinstalacné prace
Posypovy materidl na
Omietkdrske prace -
Schody LWF 45

Sadrokartdny na bytové

Obklady a dlazhy na
Obklady a dlazhy -
RIG CD - Navostavba
0BP pomacky - chapi

QBP - pamécky - chlapi

Prevedené stavehné
Stravné listky
Oprava defektu
kamenivo - Cesta Laz

¥

Ustredné vykurovanie

Kancelrske potreby
phm

smart TOM - gps sim
Sluzby BOZP 1/2018

Elektrina RDJK 2/2018
Elektroinstalacné prace
materidl-vSeobecny mat.

material
Autopldst 8,25-15
VATA Isover
telefon 1/2018
phm

Skolenie - chlapi

Kniha doslych faktur

Dodévatel
SLOVNAFT, a. s.
Marian Badura
Zhonéak Maridn
Doprava a sluzby
Milan Pris¢

Jaraslav Kukurdik -
Ing. Stanislav
TECHNOTHERM s. r.
TECHNOTHERM s. r.
STAVOSPOL, spol. s.
IPC - SLOVAKIA

IPC - SLOVAKIA
Marian Badura
DOXX - Stravng
SAKSON P+V
SAKSON - BETON, s.
Zhonéak Maridn
CECH Company s. 1
SLOVNAFT, a. s.

GX SOLUTIONS, a. s.
BEZPOX, s. . 0.
Stredoslovenska
MHZ ELEKTRO, s. r.
Micramega, s. 1. 0.
STAVOSPOL, spal. s.
Daprava a sluzhy
STAVOSPOL, spal. s.
02 Slovakia
SLOVNAFT, a. s.
ArtTechs.r. 0.

kamenivo - zimny posyp SAKSON - BETON, s.
Oprava defektu, prezutie SAKSON P+V

Materidl na opravu
Odvoz kondenzu zo
Publikécia Ugtovné
Revizne pratipoZiarne

Doprava a sluzhy
GreMi KLIMA, s. 1. 0.
Regionalne
Firesystem, s.r. 0.

09

09

598.50
3 649.85
413.98
8 164.08
313.50
589.28
5233.16
1998.09
41.06
394.03
409.40
831.00
1368.40
39.58
39.35
16 254.04
57.73
724.13
53.40
50.00
41.00

13 683.00
107.30
391.58
585.60
3 569.40
39.81
408.36
389.00
431.17
33.19
216.00
144.00
30.50
1780.92



Obecny technicky podnik Stagkov

Staskov
Faktira

DF2018/4

0F2018/43
DF2018/44
DF2018/45
DF2018/45
OF2018/47
DF2018/48
DF2018/49
DF2018/50
DF2018/51
DF2018/52
DF2018/53
DF2018/54
DF2018/55
DF2018/56
DF2018/57
DF2018/58
0F2018/59
OF2018/60
DF2018/61
DF2018/62
DF2018/63
OF2018/64
0OF2018/85
OF2018/66
DF2018/67
DF2018/68
DF2018/89
DF2018/70
OF2018/71
DF2018/72
DF2018(73
DF2018/74
DF2018/75
DF2018/76
0F2018/77

26.02.2018
01.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
05.03.2018
07.03.2018
08.03.2018
08.03.2018
08.03.2018
09.03.2018
12.03.2018
13.03.2018
15.03.2018
19.03.2018
20.03.2018
20.03.2018
21.03.2018
22.03.2018
21.03.2018
27.03.2018
28.03.2018
03.04.2018
03.04.2018
03.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
04.04.2018
05.04.2018
06.04.2018
06.04.2018
06.04.2018
08.04.2018

- DAun  Slanast pradner
28.02.2018 07.03.2018

12.03.2018
31.03.2018
14.03.2018
14.03.2018
12.03.2018
19.03.2018
14.03.2018
16.03.2018
18.03.2018
17.03.2018
19.03.2018
16.03.2018
27.03.2018
22.03.2018
28.03.2018
03.04.2018
03.04.2018
21.03.2018
04.04.2018
21.03.2018
26.04.2018
04.04.2018
28.04.2018
17.04.2018
09.04.2018
17.04.2018
17.04.2018
17.04.2018
17.04.2018
17.04.2018
14.04.2018
14.04.2018
13.04.2018
29.04.2018
23.04.2018

~ Dodavatel o
Plech trapezavy, rigips  Ing. Stanisla
ELMAX ZILINA, 2. 5. 09
Prevedené stavehng
LoZiska, stahovak 3
Aspa bit, penetrak,
materidl - paska gepele,

Doprava a sluzhy

K- stare, s.r. 0.
STAVOSPOL, spal, s.
SLOVNAFT, a. 5.
Sluzby BOZP 212018 BEZPOX, s. 1. 0.
Materidl na opravy
ELMAX ZILINA, 2. 5. 09
STAVOSPOL, spol. s. 09
GX SOLUTIONS, a. s.
Stredoslovensk
Jozef Babinsky
Doprava a sluzhy

Spony, pas dilatacny,
smart TOM gps sim
Elektrina RDJK3/2018

Autoplast 9.5 - 24

TECHNOTHERM s. 1. 09
SLOVNAFT, a. s.

Obklad - Novostavha

Exteriérové zabradlia -
Rietny §trk - Renovécia
telefon - 2/2018
Hydroizoldcia DEN
Rezny kati, cepele,
Ustredng vykurovanie
Systémava padpora
Daprava riecneho §trky
Smart TDM - gps sim

STAVOSPOL, spal. 5. 10

TECHNOTHERM s. 1. 09
STAVASPOL, spol. s,
Zbonédk Marin
MADEspal. s. r. o,
B-S Trans s. r. 0.

GX SOLUTIONS, a. s
DOXX - Stravng
kamenivo - zasypavanie SAKSON - BETON, s,
Uprava defektu -
SLOVNAFT, a_ s,
BEZPOX, s. 1. .

K- store, 5.1, a.

Doprava a sluzhy
STAVOCOM SK s.r.0.09

sluzby BOZP marec
materidl - Novostavha

Dvojkridlové vstupné

Kniha doslych faktir

Suma

37381

655.00
1011.50
45.44
286.57
287.34
448.42
50.00
568.73
281.00
58.97
53.40
41.00

6 363.20
268.80
28.80
117.34
323.56
5 800.00
454272
46.52
144.33
66.53

17 751,58
70.00
910.10
53.40
1028.40
545.08
19.20
371.64
50.00
253.10
52.91
2993.15
46.87



Obecny technicky podnik Stasgkov

Staskov
Faktira
DF2018/78
DF2018/79
DF2018/80
DF2018/81
DF2018/82
DF2018/83
DF2018/84
DF2018/85
OF2018/86
DF2018/87
DF2018/88
DF2018/89
DF2018/30
DF2018/91
0F2018/92
DF2018/93
0F2018/94
DF2018/95
DF2018/96
DF2018/97
DF2018/98
DF2018/99
DF2018/100
DF2018/101
DF2018/102
DF2018/103
DF2018/104
DF2018/105
DF2018/106
DF2018/107
DF2018/108
DF2018/109
DF2018/110
0F2018/111
0F2018/112
DF2018/113

 Déwm

10.04.2018
09.04.2018
10.04.2018
10.04.2018
12.04.2018
13.04.2018
17.04.2018
17.04.2018
18.04.2018
20.04.2018
30.04.2018
02.05.2018
03.05.2018
30.04.2018
07.05.2018
07.05.2018
07.05.2018
07.05.2018
07.05.2018
07.05.2018
09.05.2018
07.05.2018
10.05.2018
11.05.2018
11.05.2018
11.05.2018
11.05.2018
15.05.2018
14.05.2018
14.05.2018
14.05.2018
14.05.2018
14.05.2018
17.05.2018
17.05.2018
17.05.2018

Splatnost

23.04.2018
12.04.2018
30.04.2018
15.04.2018
20.04.2018
12.05.2018
30.04.2018
30.04.2018
02.05.2018
16.05.2018
14.05.2018
31.05.2018
17.05.2018
10.05.2018
11.05.2018
14.05.2018
14.05.2018
16.05.2018
16.05.2018
14.05.2018
21.05.2018
29.06.2018
08.06.2018
14.05.2018
16.05.2018
27.05.2018
24.05.2018
15.05.2018
10.06.2018
04.05.2018
16.05.2018
24.05.2018
18.05.2018
29.05.2018
15.07.2018
15.06.2018

Preﬂmél :
Elektrocentrala , olgj
Materidl na opravy
Prevedeng stavebng
Elektrina RDJK4/2018
materidl - Novostavha
Zdravotechnika -
Zemné prace -

Kniha doslych faktir

Doddvatel
EuroNaradie
Stanislay

Marién Badura 09
Stredoslovenska
STAVOSPOL, spol. s.
Zbonédk Marian 09
SAKSON P+

Materidl na betonovanie SAKSQN BETON, 5. 09

PHM

Vytycenie

Dodavka a mont43
Prevedené stavebng
phm

Sadrokarton -
Materidl na opravy
Materidl na bytavkuy,
Filter aleja, palivovy,
Kamenivo 0/32

Odvoz zeminy 7
Materisl Novostavba
telefan 4/2018
kamenivg

Maliarske pace na
Sluzby BOZP 4/2018
Material - Novostayha
Materidl - Novostavha
Smart TOM - gps sim
Elektrina RDJK5/2018
Zdravotechnika -

SLOVNAFT, a. s,

Slovak Telecom, a. 5. 10
VANSTAVs.r.0. 09
Marian Badura 09
SLOVNAFT, a. 5.

Ing. Stanislay 09
Karol Kasubjak -

BAL SLOVAKIA, s. .
Doprava a sluzhy
SAKSON - BETON, 5.
SAKSON P~y 10
K- stare, 5. 1. q,

02 Slovakia

Doprava a sluzby g
Peter Cisecky ml.  0g
BEZPOX, 5. 1. 0.
STAVOSPOL, spol. s. 09
STAVOSPOL, spal. 5. 09
GX SOLUTIONS, a. 5.
Stredoslovensks
Zhonéak Maridn 09

Smrekové rezivo - dosky Viktar Rajman - 09

Revizia MP -13-2
Plech na Novostavha
Diazha - siva 183,6m2
Kamenivo 0/32

bet. zmes C16/20 -

Kombinovang sporaky -

HOST - SERVIS s 1.
Barcik Dusan METAL 09
Marian Grigel 10
SAKSON - BETON, .
SAKSON - BETON, s. 09
AGE Tech, s.1. o, 09

s

Suma

101006

237.98
710.50
41.00
166.19

4 877.12
338.26
365.00
600.31
99.60
2682.34
1050.00
958.76
239.00
96.85
64.30
37.08
14.42
1754.46
336.83
46.02
738.19
5836.52
50.00
51.67
115.84
53.40
41.00
14 952 58
168.00
186.00
388.30
1031.10
61.74
235.97
3675.00



Obecny technicky podnik Stasgkov

Staskov

Faktia

DF2018/114
DF2018/115
DF2018/116
DF2018/117
DF2018/118
DF2018/119
DF2018/120
DF2018(121
DF2018/122
DF2018/123
DF2018/124
DF2018/125
DF2018/128
DF2018(127
DF2018/128
DF2018/129
DF2018/130
DF2018/131
DF2018/132
DF2018/133
DF2018/134
OF2018/135
OF2018/136
DF2018/137
DF2018/138
0F2018/139
DF2018/140
DF2018/141
DF2018(142
DF2018/143
DF2018/144
DF2018/145
DF2018/146
DF2018/147
DF2018/148
DF2018(149

Détum

18.05.2018
21.05.2018
22.05.2018
24.05.2018
24.05.2018
25.05.2018
25.05.2018
28.05.2018
28.05.2018
28.05.2018
31.05.2018
29.05.2018
31.05.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
04.06.2018
06.06.2018
06.06.2018
06.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
07.06.2018
08.06.2018
08.06.2018
11.06.2018
11.06.2018
13.06.2018
07.06.2018

Splatnast
31.05.2018
29.05.2018
15.06.2018
22.06.2018
02.06.2018
30.05.2018
31.05.2018
30.05.2018
11.06.2018
11.06.2018
30.06.2018
30.06.2018
09.06.2018
13.06.2018
30.06.2018
12.06.2018
30.07.2018
30.07.2018
14.06.2018
04.06.2018
11.06.2018
15.06.2018
18.06.2018
15.06.2018
14.06.2018
19.06.2018
04.07.2018
06.08.2018
13.06.2018
21.06.2018
14.06.2018
14.06.2018
06.07.2018
21.06.2018
15.06.2018
20.06.2018

' 7PTedm%__ :

phm

Smrekové rezivo SM
Ustredne vykurovanie -
Obrubnik, dlazha,
Materidl na opravu
Pokladka dlazhy na
Vyravnavanie chadieb -
Skolenie krovinore: -

Kniha doslych faktdr

Dodavatel”
SLOVNAFT, a. s,

EVA TRANS, s.r.0. 09
Zhontak Maridn 09
Marian Grigel

Stanislay

Miraslay Michaliska 09
Miroslav Michaliska 09
ArtTechs. r. o.

Skolenie krovinorez Trlik ArtTech s. I Q.

Stravné listky

DOXX - Stravné

Elektroinstalacné préce MHZ ELEKTRO, s.r. 09
Elektroingtalaéng prace MHZ ELEKTRO, s.r. 09

Materidl na parkaovisko,

Farba na zdbradlie,
Prevedens stavebng
Hoblovanie dosiek -
Bet. zmes C16/20
Bet. zmes, kameniva,
Kameniva 0/32 Cesta
Zametanie ciest
Dokumentécia GDPR
Kuchynské linky -
phm

Materigl na opravu
sluzby BOZP 5/2018
Smart Tdm - gps sim
Zdravotechnika -
Exteriérové zabradlie,
Materidl bytovka
telefdn 5/2018
Elektrody - mulgovag
Opticky nivelacny
Vazelina - Catterpilar
Magnetky "Kraneray
Elektrina RDJK5/2018
materidl hytovka, obp

Ing. Stanislav 09
BAL SLOVAKIA, s. .
Maridn Badura 09
Jozef Greémal 09
SAKSON - BETON, s. 09
SAKSON - BETON, 5. 09
SAKSON - BETON, s.
Organizécia pre

BROS Computing, s.
LETO VLADIMIR 09
SLOVNAFT, a. s.
AGROBON - Hlubina
BEZPOX, 5. 1. 0.

GX SOLUTIONS, a. s,
Zbonédk Maridn 09
Ing. Stanislav 09
STAVOSPOL, spol. s,
02 Slovakia

Micramega, s. 1. o.
EuroNaradie

Zeppelin SK s. 1. q.
RADOLSKY
Stredoslavenské
STAVOSPOL, spal. s.

s

Suma

575.24
82.40
2077.92
10018.85
554.52
507.50
250.00
22.00
11.00
960.40
2654.40
7921.11
656.48
209.01
280.50
50.00
485.20
1066.62
64.78
75.00
100.00
10 500.00
1017.93
1163.05
50.00
53.40

2 966.58
8 687.84
184.02
46.02
101.06
229.89
51.60
162.00
41.00
482.29




Obecny technicky podnik Staskov

Staskov

Faktira

 Datum

DF2018/150
DF2018/151
DF2018/152
DF2018/153
DF2018/154
DF2018{155
OF2018/156
DF2018/157
DF2018/158
DF2018/159
DF2018/160
DF2018/161
DF2018/162
DF2018/163
DF2018/164
DF2018/165
DF2018/166
DF2018/167
DF2018/168

13.06.2018
13.06.2018
13.06.2018
18.06.2018
18.06.2018
18.06.2018
19.06.2018
19.06.2018
20.06.2018
20.06.2018
20.06.2018
21.06.2018
22.06.2018
25.06.2018
26.06.2018
28.06.2018
26.06.2018
26.06.2018
27.06.2018

St

27.06.2018

27.06.2018
27.06.2018
26.06.2018
30.06.2018
22.06.2018
10.08.2018
03.07.2018
14.07.2018
02.07.2018
22.06.2018
02.08.2018
06.07.2018
21.07.2018
24.08.2018
12.07.2018
24.08.2018
06.07.2018
04.07.2018

* Predmet

Dlaiha na schodik
Terée na halkany
Dlaiha na halkdny-
Pressheton Holland
kamenivo -
Materidl - Novostavba
Vchodoveé dvere, dvere
Interigravé zabradlie na
Servisna prehliadka pri
phm

|zaldcia halkdnov na
Zateplenie a fasdda na
Cistiace prostriedku do
Zaltizie 1SS0, abloZenie
Kameniav okrasné,4/8,
Stravné listky
Kamenivo

Kniha doslych faktur

N Eﬁévateli ©Str.

TECHNOTHERM s. 1. 08
TECHNOTHERM s. r. 09
TECHNOTHERM s. 1. 09

K- stare, s. 1. 0. 09
Doprava a sluzhy

K- store, s.r. 0.

Dugan Machovcdk - 09
Milo$ Ourana - 09

Zeppelin SK s. 1. 0.
SLOVNAFT, a. s.

Jozef Ponechal - JP 09
Lubomir Malicher 09
BAL SLOVAKIA, s. 1.
Dusan Machovcak - 09
SAKSON - BETON, 5. 09
DOXX - Stravné
SAKSON - BETON, 5. 08

Bet.zmes 16/20 4,75m3 SAKSON - BETON, s. 09

Poklap, Kotié, silikon

Ing. Stanislav 09

Suma

31.07
378.80
1457.86
2067.52
2388.10
350.00

21 785.98
2455.00
1484.00
726.37

1 581.17
33 062.38
212.49
3331.50
234.02
1112.00
409.84
341.44
142.52



DF2018/169
DF2018/170
DF20181171
DF2018/172
DF2018/173
DF2018/174
DF2018/175
DF2018/176
DF2018/177
DF2018/178
DF2018/179
DF2018/180
DF2018/181
DF2018/182
DF2018/183
DF2018/184
DF2018/185

02.07.2018
02.07.2018
04.07.2018
04.07.2018
06.07.2018
06.07.2018
09.07.2018
10.07.2018
11.07.2018
11.07.2018
13.07.2018
13.07.2018
16.07.2018
18.07.2018
18.07.2018
18.07.2018
18.07.2018

01.08.2018
16.07.2018
01.08.2018
17.07.2018
14.07.2018
16.07.2018
30.07.2018
24.07.2018
15.07.2018
23.07.2018
27.07.2018
20.07.2018
09.08.2018
31.07.2018
14.07.2018
14.08.2018
28.07.2018

Vyasfaltovanie
Systémava podpora
Bet. zmes C16/20
phm

Sluzhy BOZP 6/2018
Nylon na kravinorezy
Prevedené stavebné
Smart TDM Gps sim
Elektrina RDJKB(2018
telefon 6/2018

Ulicna vpust -
Material - Novostavba
Vzduchotechnika -
PHM

materidl - Novostavha
Bet. zmes C16/20,
Materidl - Renovécia a

Ing. Paval Suty - 09
MADEspal. s. 1. 0.
SAKSON - BETON, s. 10
SLOVNAFT, a. s.
BEZPOX, s.r. 0.
AGROBON - Hiubina
Ondrej Veselka 10
GX SOLUTIONS, a. s.
Stredoslovenska

02 Slovakia

Marian Grigel 10
STAVOSPOL, spol. s.
GreMi KLIMA, s. 1. 0. 09
SLOVNAFT, a. s.

K- stare, s. 1. 0. 09
SAKSON - BETON, 5. 10
STAVOSPOL, spol. s. 10

4 470.24
70.00
736.78
1041.82
50.00
118.81
161.50
53.40
41.00
47.46
1284.65
287.96
6 296.39
702.16
221.53
741.67
14.83



Obecny technicky podnik Stagkov

Staskov

Fak:mTra -

DF2018/186
DF2018/187
DF2018/188
DF2018/188
DF2018/150

Datum

24.07.2018
30.07.2018
30.07.2018
30.07.2018
31.07.2018

__S!:lffijt_r_mstT a

26.07.2018
30.07.2018
08.08.2018
10.08.2018
14.08.2018

b

Materidl na opravu

Kamenivo 0-4, 4-8, 0-32 Doprava a sluzhy
Néhradny diel MP13-2 HOST - SERVIS s .

7—750‘(1;8’7\'3-?.8"7 ) 77 -

Stanislay

Kniha doslych faktdr

10

Materidl - Renovécia a STAVOSPOL, spol. s. 10

stravné listky

DOXX - Stravné

Suma

128.35
3754.19
68.40
65.27
1810.80




